
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
  
        

SPRENDIMAS 
DĖL SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIO MATERIALAUS TURTO PERDAVIMO IR 
UAB „PAKRUOJO KOMUNALININKAS“ ĮSTATINIO KAPITALO DIDINIMO 
SAVIVALDYBĖS PAPILDOMU TURTINIU ĮNAŠU IR ĮSTATŲ PAKEITIMO 

 
2008 m. balandžio 24 d. Nr. T-136 

Pakruojis 
 
 
 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 
ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 2003, Nr. 123-5574; 2004, Nr. 33) 20 straipsnio 1 dalies 13  
punktu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 50 straipsnio 1 punktu, Pakruojo rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
          1. Perduoti uždarajai akcinei bendrovei „Pakruojo komunalininkas“ savivaldybės 
nuosavybės teise valdomą ilgalaikį materialųjį turtą – antrinių žaliavų surinkimo 45 konteinerius, 
kaip turtinį įnašą. Turto likutinė vertė 2008 m. balandžio 1d.  – 38790 lito. 
          2. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorę Astą  Jasiūnienę su UAB 
„Pakruojo komunalininkas“  pasirašyti perduodamo turto priėmimo ir perdavimo aktus. 
          3. Padidinti UAB „Pakruojo komunalininkas“ įstatinį kapitalą 38790 litų vertės 
savivaldybės 1 punkte nurodytu turtiniu įnašu,  išleidžiant 387 paprastąsias vardines akcijas, kurių 
kiekvienos nominalioji vertė 100 litų. 
          4. Pakeisti UAB „Pakruojo komunalininkas“ įstatų 4 skirsnio 1 ir 2 pastraipas: vietoje 
skaičiaus „568 600“ įrašyti skaičių „607300“ ir vietoje skaičiaus „5 686“ įrašyti skaičių „6073“. 
          5. Įgalioti UAB „Pakruojo komunalininkas“ direktorių Antaną Jasnauską pakeistus 
bendrovės įstatus įregistruoti Juridinių asmenų registre. 
 
 
 
 
   
 
Meras                                                                                                                     Saulius Gegieckas 
 
 


